
ZARZĄDZENIE NR 121/2021 
BURMISTRZA ZWOLENIA 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372 ze zm.), art. 222,  art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na rok 2021 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. Plan dochodów budżetu po zmianach stanowi kwotę 79.818.669,65zł z tego: -bieżące 
w kwocie       69.117.413,14zł -majątkowe w kwocie  10.701.256,51zł 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na rok 2021 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków budżetu po zmianach stanowi kwotę 82.580.932,73zł z tego: -bieżące w kwocie         
67.842.365,33zł -majątkowe w kwocie    14.738.567,40zł. 

3. Wprowadza się zmiany w Planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku  budżetowym 2021. 

 

   

Burmistrz Zwolenia 
 
 

Arkadiusz Sulima 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00663A14-25C3-4C85-B7FC-32A89ED9ADCC. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00663A14-25C3-4C85-B7FC-32A89ED9ADCC. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00663A14-25C3-4C85-B7FC-32A89ED9ADCC. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00663A14-25C3-4C85-B7FC-32A89ED9ADCC. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00663A14-25C3-4C85-B7FC-32A89ED9ADCC. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00663A14-25C3-4C85-B7FC-32A89ED9ADCC. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00663A14-25C3-4C85-B7FC-32A89ED9ADCC. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00663A14-25C3-4C85-B7FC-32A89ED9ADCC. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

